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KOMISIONIL INSTITUCIONAL I ZGIEDHJEVE

il Tirané, m¢ 26 / (/ 2018

VENDIM

Bazuar né ligjin Nr. 8485, dt. 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative t& Republikés
s¢ Shqipérise”, 1 ndryshuar dhe nenit 131 & ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé", urdhrin
e Rektorit 1€ Akademisé sé¢ Studimeve Albanologjike Nr. 339 Prot, dt. 16.11.2018 dhe
Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né

institucionet publike t& arsimit té lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, sot mé dt.
26.11.2018 u mblodhén anétarét e KIZ:

Z.Ervin Kagiu IAKSA

Z. Sali Kadria Instituti i Historisé

Z. Hasan Bello Instituti i Historisé

Znj. Rafaela Marteta Instituti i Gjuhésisé dhe i Letérsisé
Z. Elio Hobdari Instituti i Arkeologjisé
Znj. Marsela Meta né cilésing e Sekretares

Komisioni pas verifikimit t& dosjs s¢ paraqitur nga kandidati pér anétar i Senatit Akademik té
Akademis€ s€ Studimeve Albanologjike:
VENDOSI

I. Miratimin e kandidaturés sé paragitur nga z. Nebi Bardhoshi pér vazhdimin e
métejshém té konkurrimit pér anétar t& Senatit Akademik t& ASA-sé.

KRYETARI

Ervin Kagiv G222

Elio Hob 3
Hasan Bello H Rafaela Marteta
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